
Муниципальное бюджетное дошкольное                                   

образовательное учреждение                                                        

Детский сад общеразвивающего вида с                                      

приоритетным направлением социально-                                 

личностного развития воспитанников 

 «Звёздочка» п.Чкалов Оренбургского района 

 Оренбургской области  

 

460536 Оренбургская область, Оренбургский  

район, п.Чкалов, ул. Кирова,6. 

Телефон: 39-41-17 

е-mail:  zvezdochka.chalov@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№  84                                                                                              от 15.11.2022 г. 

 

«Об утверждении Положения  

о конфликте интересов работников» 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Кодексом этики и служебного поведения 

работников учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении Детский сад 

«Звёздочка» п.Чкалов Оренбургский район (далее МБДОУ Д/с «Звёздочка» 

п.Чкалов) согласно Приложению, к настоящему приказу. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                        Л.А. Бардакова 

 

 

 

mailto:zvezdochka.chalov@yandex.ru

		2023-01-25T15:51:32+0500
	Оренбургский район, п. Чкалов, ул. Кирова, дом 6
	Бардакова Любовь Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




